
MUNICIPIO DE ÉBANO, S. L. P.
SAN LUIS POTOS MUNICIPAL

Reporte Analítico del Pasivo
08/abr/2020

 Del 01/mar/2020 al 31/mar/2020
01:25 p.m.hora de Impresión

Fecha y
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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $17,867,442.13 $21,307,341.43 -$2,161,875.92$23,469,217.35 $20,029,318.05

   PASIVO CIRCULANTE2100 $17,524,106.07 $16,186,002.29 -$1,972,017.64$18,158,019.93 $19,496,123.71

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $8,401,866.44 $9,498,254.38 -$9,396.14$9,507,650.52 $8,411,262.58

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $4,895,563.89 $1,313,101.62 $0.00$1,313,101.62 $4,895,563.89

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $2,248,405.15 $883,782.32 -$9,396.14$893,178.46 $2,257,801.29

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $0.00 $8,299.11 $0.00$8,299.11 $0.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $1,241,190.69 $0.00 $0.00$0.00 $1,241,190.69

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $16,706.71 $0.00 $0.00$0.00 $16,706.71

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $0.00 $395,767.63 $0.00$395,767.63 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $0.00 $6,897,303.70 $0.00$6,897,303.70 $0.00

 
     PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2130 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

           PORCIÓN A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA2131 $0.00 -$1,573,263.16 $0.00-$1,573,263.16 $0.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $9,122,239.63 $8,261,011.07 -$1,962,621.50$10,223,632.57 $11,084,861.13

           INGRESOS POR CLASIFICAR2191 $8,250,877.77 $8,261,011.07 -$1,962,621.50$10,223,632.57 $10,213,499.27

           RECAUDACIÓN POR PARTICIPAR2192 $871,361.86 $0.00 $0.00$0.00 $871,361.86

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $343,336.06 $5,121,339.14 -$189,858.28$5,311,197.42 $533,194.34

 
     PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2240 $343,336.06 $5,082,339.14 -$189,858.28$5,272,197.42 $533,194.34

           CRÉDITOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2241 $50,063.53 $1,902,951.49 -$191,588.81$2,094,540.30 $241,652.34

           OTROS PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO2249 $293,272.53 $3,179,387.65 $1,730.53$3,177,657.12 $291,542.00

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A LARGO PLAZO2250 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A LARGO PLAZO2251 $0.00 $39,000.00 $0.00$39,000.00 $0.00
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